
 
 
 
 

 

 

 
1 

 

 

PROTOCOLLO E DATA COME DA TIMBRATURA 

Al Sito dell’Istituzione Scolastica  

All’Albo online 

Agli Atti della scuola 

All’Amministrazione Trasparente  

 

DECRETO di presa d’atto delle RISULTANZE DELLA COMMISSIONE E PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA 
PROVVISORIA per l’affidamento del servizio di assistenza specialistica relativa al progetto Il successo scolastico per tutti, 
ai sensi dell’articolo 50, comma 1 lett. b) del D. Lgs. del 31/03/2023 n. 36 - Programma Fondo Sociale Europeo Plus 
(FSE+) 2021 - 2027 - Obiettivo di Policy 4 “Un’Europa più sociale”.Regolamento (UE) n. 2021/1060. Regolamento (UE) n. 
2021/1057. Priorità 3 “Inclusione sociale” Obiettivo specifico k). Azione Servizi per l’integrazione scolastica/formativa 
per disabili - PRR 14  
Piano di interventi finalizzati all’integrazione e inclusione scolastica e formativa degli allievi con disabilità o in situazione 
di svantaggio – Assistenza Specialistica anno scolastico 2023-24 della Regione Lazio”  
CUP: D51H23000150002 
CIG SIMOG: 9332952 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

 diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO  il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle 

 disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»; 

VISTO  il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del 

 lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO  il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 

 civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

 amministrazioni»; 

VISTO  il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità e 

 incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a 

 norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  

VISTA  la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento della funzione pubblica n. 2 dell’11 marzo 

2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne»; 

VISTO  il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107»; 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI  "A. FILOSI " - C.F. 80004020592 C.M. LTRC01000D - A0D1850 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006188/U del 09/10/2023 15:04



2 
 

VISTA  la determinazione a contrarre  del Dirigente Scolastico Prot. 0005669/U del 21/09/2023 per l’affidamento 

diretto del servizio di assistenza specialistica relativa al progetto Il successo scolastico per tutti, ai sensi dell’articolo 50, 

comma 1 lett. b) del D. Lgs. del 31/03/2023 n. 36 

VISTA la lettera di  invito per la presentazione di un’offerta finalizzata all’affidamento diretto del servizio di assistenza 

specialistica relativa al progetto Il successo scolastico per tutti, ai sensi dell’articolo 50, comma 1 lett. b) del D. Lgs. del 

31/03/2023 n. 36 - Prot. 0005670/U del 21/09/2023 ;  in particolare  che il  succitato Invito , ai sensi del quale «Gli 

interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 13.00 del 

settimo giorno dalla pubblicazione»; 

VISTE        le candidature acquisite agli atti della Scuola; 

VISTA         la valutazione della Commissione  e le  risultanze della stessa; 

DECRETA  

La  presa d’atto delle risultanze dei lavori della Commissione  giudicatrice di valutazione e la pubblicazione della  seguente  

GRADUATORIA PROVVISORIA  per l’affidamento del servizio di assistenza specialistica relativa al progetto 

Il successo scolastico per tutti per l’a.s.2023/24 
 
 

POSIZIONE CONDIDATI PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 VIANDANZA 429 

2 IL QUADRIFOGLIO 423 

3 ARTEINSIEME 369 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo/ricorso entro le ore 14:00 del quinto giorno dalla pubblicazione, con le 

stesse modalità previste dall’Avviso per la presentazione della candidatura. 

In assenza di reclami, la stessa sarà resa definitiva. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica http://www.filositerracina.edu.it/ 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Margherita Silvestre 
 ________________________ 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 


		2023-10-09T15:01:44+0200
	MARGHERITA SILVESTRE




